
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SANTIAGO DO SUL

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2017

CORREÇÃO DE PROVAS LOCAL: CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

HORÁRIO HORAS

DATA 02/02/2017

TOTAL TOTAL

Nº Cartão N. C. gerais N. C. espec. ACERTOS Nº Inscriç. Cargo Nº Cartão N. C. gerais N. C. espec. ACERTOS Nº inscriç. Cargo

7001 5 4 9 1202 Prof. Artes 7028 7 1 8 1432 Prof. S. Inic.

7002 3 4 7 1195 Prof. Artes 7029 5 5 10 1194 Prof. Ed. Inf.

7003 5 5 10 1237 Prof. Artes 7030 5 7 12 1222 Prof. Ed. Inf.

7004 4 5 9 1192 Prof. Artes 7031 4 5 9 1231 Prof. Ed. Inf.

7005 4 6 10 1223 Prof. Artes 7032 7 6 13 1306 Prof. Ed. Inf.

7006 5 6 11 1190 Prof. Artes 7033 2 6 8 1412 Prof. Ed. Inf.

7007 Ausente Ausente Ausente Prof. Artes 7034 5 8 13 1201 Prof. Ed. Inf.

7008 Ausente Ausente Ausente Prof. Artes 7035 3 5 8 1207 Prof. Ed. Inf.

7009 6 5 11 1398 Prof. E. Fis 7036 4 8 12 1219 Prof. Ed. Inf.

7010 4 8 12 1225 Prof. E. Fis 7037 6 8 14 1213 Prof. Ed. Inf.

7011 7 8 15 1193 Prof. E. Fis 7038 7 4 11 1274 Prof. Ed. Inf.

7012 5 7 12 1436 Prof. E. Fis 7039 3 5 8 1203 Prof. Ed. Inf.

7013 5 8 13 1209 Prof. E. Fis 7040 3 6 9 1431 Prof. Ed. Inf.

7014 2 7 9 1286 Prof. E. Fis 7041 5 6 11 1224 Prof. Ed. Inf.

7015 6 8 14 1199 Prof. E. Fis 7042 5 5 10 1310 Prof. Ed. Inf.

7016 5 7 12 1238 Prof. E. Fis 7043 5 5 10 1230 Prof. Ed. Inf.

7017 4 6 10 1262 Prof. E. Fis 7044 Ausente Ausente Ausente Prof. Ed. Inf.

7018 5 9 14 1205 Prof. E. Fis 7045 Ausente Ausente Ausente Prof. Ed. Inf.

7019 3 8 11 1214 Prof. E. Fis 7046 Ausente Ausente Ausente Prof. Ed. Inf.

7020 6 10 16 1276 Prof. E. Fis 7047 Ausente Ausente Ausente Prof. Ed. Inf.

7021 4 5 9 1188 Prof. E. Fis 7048 Ausente Ausente Ausente Prof. Ed. Inf.

7022 Ausente Ausente Ausente Prof. E. Fis 7049 Ausente Ausente Ausente Prof. Ed. Inf.

7023 Ausente Ausente Ausente Prof. E. Fis 7050 Ausente Ausente Ausente Prof. Ed. Inf.

7024 Ausente Ausente Ausente Prof. E. Fis 7051 Ausente Ausente Ausente Prof. Ed. Inf.

7025 Ausente Ausente Ausente Prof. E. Fis 7052 Ausente Ausente Ausente Prof. Ed. Inf.

7026 Ausente Ausente Ausente Prof. E. Fis 7053 Ausente Ausente Ausente Prof. Ed. Inf.

7027 Ausente Ausente Ausente Prof. E. Fis

EPBAZI LTDA ME

Emerson Pedro Bazi

Administrador Membro da Comissão Membro da Comissão Membro da Comissão

CRA/SC-8129 Coordenador Secretária

NOTAS POR CARTÃO
SALA 01 SALA 01 SALA 02 SALA 02



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SANTIAGO DO SUL

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2017

IDENTIFICAÇÃO CARTÃO DE RESPOSTAS X INSCRIÇÃO E NOTA

Nº Cartão Nota c. Ger Nota c. Esp. Títulos TítulosNota total INSCRIÇÃO

Nº Cartão Nota c. Ger Nota c. Esp. Títulos Nota total INSCRIÇÃO 7028 3,50 0,50 4,00 1432

7001 2,50 2,00 0,50 5,00 1202 7029 2,50 2,50 5,00 1194

7002 1,50 2,00 0,50 4,00 1195 7030 2,50 3,50 6,00 1222

7003 2,50 2,50 5,00 1237 7031 2,00 2,50 4,50 1231

7004 2,00 2,50 0,50 5,00 1192 7032 3,50 3,00 0,50 7,00 1306

7005 2,00 3,00 5,00 1223 7033 1,00 3,00 4,00 1412

7006 2,50 3,00 5,50 1190 7034 2,50 4,00 0,50 7,00 1201

7007 Ausente Ausente Ausente 0 7035 1,50 2,50 4,00 1207

7008 Ausente Ausente Ausente 0 7036 2,00 4,00 0,50 6,50 1219

7009 3,00 2,50 5,50 1398 7037 3,00 4,00 0,50 7,50 1213

7010 2,00 4,00 6,00 1225 7038 3,50 2,00 5,50 1274

7011 3,50 4,00 7,50 1193 7039 1,50 2,50 4,00 1203

7012 2,50 3,50 0,50 6,50 1436 7040 1,50 3,00 0,50 5,00 1431

7013 2,50 4,00 6,50 1209 7041 2,50 3,00 0,50 6,00 1224

7014 1,00 3,50 4,50 1286 7042 2,50 2,50 0,50 5,50 1310

7015 3,00 4,00 7,00 1199 7043 2,50 2,50 0,50 5,50 1230

7016 2,50 3,50 0,50 6,50 1238 7044 Ausente Ausente 0,00 0

7017 2,00 3,00 5,00 1262 7045 Ausente Ausente 0,00 0

7018 2,50 4,50 7,00 1205 7046 Ausente Ausente 0,00 0

7019 1,50 4,00 5,50 1214 7047 Ausente Ausente 0,00 0

7020 3,00 5,00 8,00 1276 7048 Ausente Ausente 0,00 0

7021 2,00 2,50 4,50 1188 7049 Ausente Ausente 0,00 0

7022 Ausente Ausente 0 0 7050 Ausente Ausente 0,00 0

7023 Ausente Ausente 0 0 7051 Ausente Ausente 0,00 0

7024 Ausente Ausente 0 0 7052 Ausente Ausente 0,00 0

7025 Ausente Ausente 0 0 7053 Ausente Ausente 0,00 0

7026 Ausente Ausente 0 0 7054 0,00 0,00 0,00 0

7027 Ausente Ausente 0 0

EPBAZI CONSULTORIA LTDA ME

Administrador Membro da Comissão Membro da Comissão Membro da Comissão

CRA/SC-8129 Coordenador Secretária

SALA 02

SALA 01


